


FORMULARIO 7ma CONVOCATORIA  │ 2016
- PROGRAMA DE INCLUSIÓN SOCIAL E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES -



▪ Este formulario se debe completar siguiendo las especificaciones, para cada punto, del Reglamento de la 7ma Convocatoria

1 │ Datos del proyecto:

- Título:
- Unidades Académicas involucradas:
- Director/a:
[bookmark: _GoBack]- Claustro:
- Dependencia del/la directora/a:
- Tel:
- Mail:
- Legajo:

2 │ Resumen:

3 │ Comunidad destinataria en el territorio (para completar ver el artículo Nº 2 del Reglamento):

4 │ Diagnóstico Participativo (para completar ver el artículo Nº 3 del Reglamento):

5 │ Propuesta (para completar ver el artículo Nº 4 del Reglamento):
[image: ]


	Objetivo General
	Objetivos específicos
	Actividades
	Resultados

	1

	1.1

	1.1.1
	

	
	
	1.1.2
	

	
	1.2
	1.2.1
	

	
	
	1.2.2
	

	
	1.3
	1.3.1
	

	
	
	1.3.2
	

	
	1.4
	1.4.1
	

	
	
	1.4.2
	


6 │ Cuadro lógico (para completar ver el artículo Nº 4 del Reglamento):




7 │  Equipo de trabajo (para completar ver el artículo Nº 5 del Reglamento):
	Nombre

Ej
	Formación/ dedicación

Ej:
	Pertenencia institucional/ organizacional
Ej. 
	Claustro*

Ej.
	Rol en el proyecto

Ej.
	Teléfono
	Correo electrónico

	Juan Pérez
	Lic. en administración
	UNcuyo
	Docente
	Director
	
	

	Rosa Rodríguez
	Costurera
	Unión Vecinal Suyai
	
	Tallerista
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



*A completar sólo por integrantes de la comunidad educativa de la UNCuyo.







8 │  Plan de Formación de los estudiantes (para completar ver el artículo Nº 6 del Reglamento):
	Docente responsable
	Perfil del/la estudiante (unidad académica, carrera, año de cursado)
	Tareas a desempeñar por el estudiante (listar)
	Metodología de seguimiento y evaluación 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




8 │  Cronograma de actividades por etapas:
	Actividades 
	Agosto-Diciembre 2016
	Enero-Junio 2017
	Julio-Diciembre 2017

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 




9 │  Financiamiento (para completar ver el artículo Nº 9 del Reglamento):
	Detalle de los Gastos por Inciso

	

	Rubro
	Detalle
	Monto total

	
	
	

	
	
	

	[footnoteRef:1]Inciso 21 [1: 1.Productos alimenticios, Textiles y vestuario, Productos de papel, cartón e impresos, Combustibles, Productos farmacéuticos y medicinales, Abonos y fertilizantes,  Productos de material plástico,  Productos de arcilla, cerámica y vidrio,  Cemento, cal y yeso,  Herramientas menores,  Elementos de limpieza, Útiles de escritorio, oficina y enseñanza, Útiles y materiales eléctricos, Utensilios de cocina y comedor, Útiles de laboratorio, Repuestos y accesorios, Otros (especificar)
2.Servicios básicos (agua, luz, gas, teléfono, etc.), Alquiler de equipos, Servicios técnicos y profesionales, Transporte, Imprenta, publicaciones y  reproducciones,  Pasajes, Otros (especificar)
3.Equipo para computación, Equipo de oficina y muebles, Herramientas y repuestos mayores, Otros (especificar)
4.Becas e incentivos] 

	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	[footnoteRef:2]Inciso 32 [2: ] 

	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	[footnoteRef:3]Inciso 43 [3: ] 

	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	[footnoteRef:4]Inciso 54 [4: ] 

	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 

	TOTAL 
	$                                  
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